



PatikaPlus

G Y Ó G Y S Z E R T Á R A K

Akciós Kiadvány
ÁPRILIS
1-től 30-ig
2023

-20%

DUOFEMIN étrend-kiegészítő tableta vitaminokkal, ásványi anyagokkal és gyógynövényekkel tablettá 28db+28db



5870 Ft helyett most **4690 Ft**
167,50Ft/napi adag

A jó közérzetért a menopauza idején 28 nappali tableta (halványlila) és 28 éjszakai tableta (sötétlila) - 24 órás rendszer: a vöröshere segít elviselni a hőhullámokat. A magnézium és a B6- vitamin hozzájárul az idegrendszer normál működéséhez. A magnézium, kalcium és a D-vitamin részt vesz a normál csontozat fenntartásában.

Étrend-kiegészítő.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

-20%

EMOZUL CONTROL 20mg gyomornedv-ellenálló kapszula



EP. 3070 Ft helyett most **2450 Ft**
175,00Ft/db

Gyomorégés? Az Emozul Control napi 1 kapszullal hatékony megoldást nyújthat a reflux tüneteinek (mint gyomorégés, gyomorsav visszaáramlás) kezelésére felnőtteknek.

Vény nélkül kapható gyógyszer.

Hatóanyag: ezomeprazol.

KKKA MAGYARORSZÁG KFT. 1134 BUDAPEST, DUNAVIRÁG UTCA 2-6. 3. TORONY 6. EMELET

-10%

DETRALEX 500mg filmtabletta 60db



EP. 8050 Ft helyett most **7190 Ft**
119,83Ft/db

Érvédő hatású gyógyszer, amely gátolja a vénák tágulását, és növeli a hajszálerek ellenállását. Vénás eredetű fájdalom, nehézláb érzés, lábfeszülés kezelésére ajánlott.

Vény nélkül kapható gyógyszer.

Hatóanyag: tisztított, mikronizált flavonoid frakció.

SERVIER HUNGARIA KFT. 1062 BUDAPEST VÁCI ÚT 3.

-15%

MAGNE B₆ bevont tableta 100db



EP. 5620 Ft helyett most **4770 Ft**
47,70Ft/db

Idegesség? Fáradtság? Izomgörcs? Együttes előfordulásuk magnéziumhiányra utalhat!

Vény nélkül kapható gyógyszer.

Javallat: magnéziumhiány kezelésére.

MAT-HU-2201011 (2021.02.17.) OPELA HEALTHCARE COMMERCIAL KFT. 1138 BUDAPEST, VÁCI ÚT 133. E PÜLET 3. EMELET. TELEFON: (+36 1) 905 0050. GYÓGYSZER- ÉS ÉGYES TERMÉKINFORMÁCIÓ (+36 1) 905 0055. WEB: WWW.SANOFI.HU

-15%

VOLTAREN EMULGEL FORTE 20mg/g gél 180g



EP. 7150 Ft helyett most **6070 Ft**
33,72Ft/g

Csillapítja az ízületek és izmok fájdalmát akár 12 órán keresztül és csökkenti azok gyulladását. Könnyen nyitható kupakja az ízületi gyulladásos betegek számára lehetővé teszi a könnyű használatot.

Vény nélkül kapható gyógyszer.

Hatóanyag: diklofenák-dietilamin.

PM-HU-ADV-22-00033 GLAXOSMITHKLINE-CONSUMER KFT. 1124 BUDAPEST CSÖRSZ U. 43. TEL.: 225-8000 WWW.GSK.HU A VÉDJEJEK TULAJDONOSA VAGY ENGEDÉLYEZETT HASZNÁLÓJA A GSK VÁLLALATCSOPORT.

-15%

BÉRES CALCIDID 7 filmtabletta 60db



4890 Ft helyett most **4150 Ft**
69,17Ft/db

Komplex támogatás a csontok egészségéért*, 7 hatóanyaggal, köztük 800mg kalciummal (2 filmtablettában). *A kalcium szükséges a normál csontozat fenntartásához.

Étrend-kiegészítő.

BÉRES GYÓGYSZERGYÁR ZRT. 1037 BUDAPEST, MIKOVINY U. 2-4. PPF204C76

Kellemes húsvéti ünnepeket!



-15%

REPARON végbélkenőcs 30g
REPARON végbélkúp 12db

3890 Ft helyett most **3290 Ft**
274,17Ft/db végbélkúp



-15%
EP. 3590 Ft helyett most **3050 Ft**
101,67Ft/g végbélkenőcs

Az aranyér és szövődeményeinek kezelésére szolgáló készítmények. A kenőcs külsőleg a végbélnyílás környékének kezelésére szolgáló készítmény, a kúp, pedig végbélben alkalmazható.

Vény nélkül kapható gyógyszerek.

Hatóanyag: élőlt E. coli

EGIS GYÓGYSZERGYÁR ZRT. OTC ÉS PATIKAI ÜZLETÁG, 1134 BUDAPEST, LEHEL U. 15.

-15%

REPADOLO 1000mg filmtabletta 20db



EP. 4570 Ft helyett most **3870 Ft**
193,50Ft/db

Kínzó aranyeres fájdalom? A szájon át szedhető, növényi eredetű hatóanyagot tartalmazó RepaDolo® filmtabletta gyorsan felszívódva, belsőleg javítja az érfalak rugalmasságát.

Aranyérre aranyat ér!

Vény nélkül kapható gyógyszer.

Hatóanyag: diozinin.

EGIS GYÓGYSZERGYÁR ZRT. OTC ÉS PATIKAI ÜZLETÁG, 1134 BUDAPEST, LEHEL U. 15.

-15%

REPARON HERBAL végbélkenőcs 25g
REPARON HERBAL végbélkúp 10db

4790 Ft helyett most **4070 Ft**
407,00Ft/db végbélkúp



-15%
EP. 4150 Ft helyett most **3490 Ft**
139,60Ft/g végbélkenőcs

Reparon® Herbal az aranyér fájdalmas tüneteinek kezelésére, körömvirág-, varázsmogyorólevél- és kamillakivonattal. Bevonja és védi a gyulladt bőrt, hatékonyan enyhíti az aranyeres panaszokat.

Gyógyászati segédeszköznek minősülő

orvostechikai eszközök.

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót,

vagy kérdezze meg kezelőorvosát.

EGIS GYÓGYSZERGYÁR ZRT. OTC ÉS PATIKAI ÜZLETÁG, 1134 BUDAPEST, LEHEL U. 15.

Az akciók érvényesek: 2023. április 1-től 30-ig! Az akciók a készlet erejéig érvényesek.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

HÁZIPATIKA

-10% **PEROZIN** fájdalomcsillapító krém 100ml



EP. 5990 Ft helyett most **5390Ft**
53,90Ft/ml

A Perozin® természetes, külsőleg alkalmazandó fájdalomcsillapító és gyulladáscsökkentő krém, melynek célja az ízületek és izmok akut fájdalmának csökkentése. A hűsítő menthol hatása révén csökkenti a fájdalomérzetet. A bőre masszírova fokozza a vérkeringést a területen, nyugtatja az izmokat. 3 éves kortól alkalmazható.

Orvostechnikai eszköz.

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát.

-11% **LOPEDIUM** 2mg kemény kapszula 30db



EP. 3150 Ft helyett most **2790Ft**
93,00Ft/db

Heveny, hirtelen kialakuló hasmenés tüneteinek (pl. hasi diszkomfortérzés, puffadás, görcsök) kezelésére. Már egy adag (2 kapszula) Lopedium megszüntetheti a heveny hasmenéses panaszokat.

Vény nélkül kapható, loperamid-hidroklorid tartalmú gyógyszer.

SANDOZ HUNGÁRIA KFT. 1114 BUDAPEST, BARTOK BELA ÚT 43-47.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-13% **OTRIVIN RAPID MENTOL** 1mg/ml adagoló oldatos orrspray 10ml



EP. 3790 Ft helyett most **3290Ft**
329,00Ft/ml

Hatása 2 percen belül megkezdődik és akár 12 órán keresztül is fennáll.

Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag: xilometazolin-hidroklorid.

GLAXOSMITHKLINE-CONSUMER KFT. 1124 BUDAPEST CSÖRSZ. U. 43. TEL.: 225-5800 WWW.GSK.HU A VÉDJEK TULAJDONOSA VAGY ENGEDÉLYEZT HASZNÁLÓJA A GSK VÁLLALATCSOPORT.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-10% **VISINE® RAPID** 0,5mg/ml oldatos szemcsepp 15ml



EP. 3290 Ft helyett most **2950Ft**
196,67Ft/ml

A szem kisebb, nem fertőző irritációi (amit például füst, por, szél, klóros víz, fény vagy allergia okozhat) okozta szemvörösség átmeneti kezelésére.

Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag: tetrizolin-hidroklorid.

INTL CONSUMER HEALTH (HUNGARY) KFT. 1112 BUDAPEST, BALATON ÚT 2/A.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-10% **PANANGIN® FORTE** 316mg/280mg filmtabletta 60db



EP. 3890 Ft helyett most **3490Ft**
58,17Ft/db

Panangin® Forte-ban található magnézium és kálium kettős hatással erősíti a szív működését. Így segít felvenni a harcot a fáradtság ellen.

Magnézium-aszpartát és kálium-aszpartát tartalmú, vény nélkül kapható gyógyszer.

4820/2017/EC RICHTER GEDRON NYVT. - SZÉKHELY: 1103 BUDAPEST, GYOMBÓI ÚT 19-21. WWW.GEDRONRICHTER.COM. MELLÉKHATÁS / NEMKIVÁRTOTT ESEMÉNY BEJELENÉSE ÉS A BIZTONSÁGOS ALKALMAZÁSSAL ÖSSZEFÜGGŐ KÉRDÉS ESETÉN ELÉRHETŐSÉG: +36 1 305 7010. MED INFO RICHTER HUNGARY. A TERMÉK ALKALMAZÁSÁVAL KAPCSOLATOS INFORMÁCIÓKRA A TERMEK INFORMATIKAI RICHTER HUNGARY ELÉRHETŐ DOKUMENTUMOKBAN.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-10% **ALGOPYRIN** 500mg tabletták 30db



EP. 4250 Ft helyett most **3790Ft**
126,33Ft/db

Profi megoldás erős fájdalom és láz csillapítására.

Metamizol-nátrium tartalmú, vény nélkül kapható gyógyszer.

OPELLA HEALTHCARE COMMERCIAL KFT. - 1138 BUDAPEST, VÁCI ÚT 133. E-ÉRTÉKESÍTÉS ÉRTELMEZÉSE: +36 1 305 7010. FAX: +36 1 305 0866. GYÓGYSZER- ÉS ÉLELMISZER-IPARI TERMEKIPRODUKCIÓ (+36 1) 305 0055. WWW.SANOFI.HU. WWW.ALGOPYRIN.HU

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-10% **RUTASCOBIN** 20mg/50mg tabletták 50db



EP. 2390 Ft helyett most **2150Ft**
43,00Ft/db

Hajszálér károsodások mérséklésére javasolt. C-vitamin tartalma hozzájárul a szervezet normál működéséhez is.

Rutozid-trihidrát és aszkorbinsav hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.

FORGALMAZTA: BAUSCH HEALTH MO. KFT. 1134 BUDAPEST VÁCI ÚT 33. RUT-22-10-07. LEZÁRÁS DATUMA: 2022.11.30.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-10% **VITANORMA A-VITAMIN** tabletták 10000NE 30db



2750 Ft helyett most **2470Ft**
82,33Ft/db

A vitamin részt vesz a megfelelő vas anyagcserében, hozzájárul a bőr normál állapotának fenntartásához, a normál látás fenntartásához és az immunrendszer normál működéséhez.

Étrend-kiegészítő.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

-10% **METEOSPASMYL** kapszula 30db



EP. 4650 Ft helyett most **4170Ft**
139,00Ft/db

A Meteospasmyl a 3 leggyakoribb emésztési panaszra a puffadásra, a fájdalomra és a görcsre kifejlesztett 2 különböző hatóanyagú egyedi kombinációja 1 lágy kapszulában.

A Meteospasmyl alverin-citrát és szimetikon hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.

TÖVABBI INFORMÁCIÓ KÉRHETŐ: KERI PHARMA HUNGARY KFT., 4032. DEBRECEN BARTHA BOLDIZSAR U. 7. E-MAIL: INFO@KERI.HU

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-10% **GYNOXIN** 200mg lágy hüvelykapszula 3db



EP. 3550 Ft helyett most **3190Ft**
1063,33Ft/db

A hüvely és a külső nemi szervek gombás fertőzéseinek kezelésére 16 éves kortól.

Fentikonazol-nitrát hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.

GYN-22-12-07. LEZÁRÁS DATUMA: 2022.11.30. BAUSCH HEALTH MO. KFT. 1134 BUDAPEST VÁCI ÚT 33.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-10% **APRANAX DOLO** 100mg/g gél 100g



EP. 3790 Ft helyett most **3390Ft**
33,90Ft/g

Gyulladásgátló és fájdalomcsillapító gél izom- és ízületi fájdalmakra.

Naproxén hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.

APRPG-22-12-01. LEZÁRÁS DATUMA: 2022.11.30. BAUSCH HEALTH MO. KFT. 1134 BUDAPEST VÁCI ÚT 33.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-10% **STADALAX 5MG BEVONT TABLETTA** 50DB



EP. 3450 Ft helyett most **3090Ft**
61,80Ft/db

Hashajtó készítmény. A Stadalax hatékonyan és kiszámíthatóan fejt ki hatását székrekedés esetén már 4 éves kortól.

Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag: biszakodil.

21STADASTADALAX3P11/2022.08.01. STADA HUNGARY KFT. 1133 BUDAPEST, VÁCI ÚT 116-118.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

A NYOMDAI HIBÁKERT FELELŐSÉGET NEM VÁLLALUNK. EP: EGÉSZSÉGTANTÁRI KÁRTYÁRA ELSZÁMOLHATÓ. KÁROD: PATIKA PROFIT KFT. 8000 SZÉKESFEHÉRVÁR, KADÓCSA, U. 84.

-1000Ft **ALLEGRA FORTE 180mg**
filmtabletta 50db

EP. 7870 Ft helyett most **6870Ft**
137,40Ft/db

Nem álmosít és napi 1 tabletta enyhíti a csalánkiütés tüneteit. 12 éves kortól.

Fexofenadin hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.

MAT-HU-2301018 (2021.10.14)
OPELLA HEALTHCARE COMMERCIAL KFT. - 1138 BUDAPEST, VÁCI UT 133. E-PELET 3. EMELET
TELEFON: (+36 1) 505 0050
GYÓGYSZER- ÉS EGYÉB TERMÉKINFORMÁCIÓ: (+36 1) 505 0055 WEB: WWW.SANOFLHU

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-500Ft **FLUIMUCIL FORTE 600mg**
pezsgőtabletta 10db
FLUIMUCIL 200mg
granulátum 30db

EP. 3650 Ft helyett most **3150Ft**
105,00Ft/db

-500Ft
EP. 3650 Ft helyett most **3150Ft**
315,00Ft/db

Hurutos köhögés? A kettős hatású Fluimucil nemcsak a váladékot oldja és könnyíti a légzést, de antioxidáns hatásával a tüdősejtek védelméhez is hozzájárul. Így nyújt összetett segítséget hurutos köhögés esetén.

Acetilcisztein hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ KÉRHETŐ: KERI PHARMA HUNGARY KFT., 4032. DEBRECEN BARTHA BOLDDISZÁR U. 7. E-MAIL: INFO@KERI.HU

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-1000Ft **TEBOFORTAN 120mg**
filmtabletta 30db

EP. 6990 Ft helyett most **5990Ft**
199,67Ft/db

Felejtse el a memóriagondokat!

Minőségi Ginkgo biloba hatóanyagot tartalmazó növényi gyógyszer, az időskorral összefüggő szellemi hanyatlás és az életminőség javítására enyhe fokú demenciában szenvedőknek.

Vény nélkül kapható gyógyszer.
Hatóanyag: Ginkgo biloba kivonat.

GYÉRTÉK KAPCSOLAT: SZIVÁRHE BÉRTÓGYÁR KFT., 110 BUDAPEST, PÉTERVÁROSI UT 30-32

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-400Ft **D-VION 2000NE D₃-VITAMINT TARTALMAZÓ**
ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ LÁGY KAPSZULA 60DB

3990 Ft helyett most **3590Ft**
59,83Ft/db

-600Ft
5390 Ft helyett most **4790Ft**
39,92Ft/db

A D-VION® növényi olajban oldott D-vitamin lágy kapszula bevételre egyszerű a kis méretű lágykapszulának köszönhetően.

Laktóz- és gluténmentes.

Étrend-kiegészítők.

MAT-HU-UNBRANDED-22-00001
P&G HUN GARY KFT., 1082 BUDAPEST, KISFALUDY U.TCA.38., +36-1-451-1256

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

-1000Ft **MOVEX VITAKOMPLEX**
por belsőlegesen oldathoz 30db

9550 Ft helyett most **8550Ft**
285,00Ft/db

A Movex Vitakomplex 1500mg glükózamin-szulfát és 12 összetevő kombinációja a csontok, az izmok és a porok normál működéséért. A C-vitamin hozzájárul a normál kollagénképződéshez, és ezen keresztül a porok normál állapotának, működésének fenntartásához.

Étrend-kiegészítő.

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ KÉRHETŐ: KERI PHARMA HUNGARY KFT., 4032. DEBRECEN BARTHA BOLDDISZÁR U. 7. E-MAIL: INFO@KERI.HU

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

-1100Ft **PROSTAMOL® UNO 320MG**
LÁGY KAPSZULA 60DB

10990 Ft helyett most **9890Ft**
109,89Ft/db

-800Ft
EP. 8050 Ft helyett most **7250Ft**
120,83Ft/db

Jóindulatú prosztata megnagyobbodás okozta vizelési panaszok tüneti kezelésére ajánlott gyógyszerek.

Szabálpálma termés-kivonat hatóanyagú vény nélkül kapható gyógyszerek.

HU-OT-C-01-2023-V01-AD-434792.2023.01.18.
FORGALMAZVA: BERLINCHÉMIE/ A. MENARINI KFT. 1087 BUDAPEST, HUNGÁRIA KRT. 30/A

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-900Ft **PROENZI®**
krém 100ml

4690 Ft helyett most **3790Ft**
37,90Ft/ml

A Proenzi® krém könnyű, gyorsan felszívódó, melegítő hatású masszázskrém. A masszírozás ellazítja az ízületeket és javítja azok mobilitását.

Kozmetikum.

23TADAPROENZIAPU/202301.09
STADA HUNGARY KFT. 1133 BUDAPEST, VÁCI UT 116-118.

-4000Ft **NISSEI DS-11a**
automata felkaros vérnyomásmérő hálózati adapterrel 1db

EP. 26990 Ft helyett most **22990 Ft**
22990,00Ft/db

Fuzzy algoritmus, ritmuszavar felismerés, mandzsetta 22-42 cm, testmozgás érzékelő, 60 tárhelyes memória.

Orvostechnikai eszköz.

Made in Japan! Garancia: 5év!

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát.

-800Ft **SOLVENA 15mg/g**
gél 100g

EP. 5590 Ft helyett most **4790Ft**
49,90Ft/g

Lábdagadás? Feszítő fájdalom és visszeres panaszok?

A Solvena gél hatékonyan enyhíti ezeket a panaszokat, valamint természetes összetevőket, például citromfű, törpefenyő és rozmaryng olajat is tartalmaz.

A Solvena pentozán-poliszulfát-nátrium hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ KÉRHETŐ: KERI PHARMA HUNGARY KFT., 4032. DEBRECEN BARTHA BOLDDISZÁR U. 7. E-MAIL: INFO@KERI.HU

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

ASPIRIN PLUS C
pezsgőtabletta 20db

-10%
EP. 4290 Ft helyett most **3850Ft**
192,50Ft/db

Segítség a megfázás és az influenza kezdeti tüneteinek csillapításában.
Hatóanyag: acetilszalicilsav, aszkorbinsav.
Vény nélkül kiadható gyógyszer.

Forgalmazza: Bayer Hungária Kft. 1117 Budapest, Dombóvári út 26.

BEPANTHEN PLUS krém 100g

-10%
EP. 5150 Ft helyett most **4590Ft**
45,90Ft/g

Segélygít és fertőtlenítés egyben dexpantenollal és klórhexidinnel.
Hatóanyag: dexpantenol, klórhexidin-dihidroklorid.
Vény nélkül kiadható gyógyszer.

CANESTEN 10mg/g krém 30g

-10%
EP. 4220 Ft helyett most **3790Ft**
126,33Ft/g

A bőr és a külső nemi szervek gombás fertőzésének helyi kezelésére.
Enyhíti a bőrirritációt, a viszketést.
Hatóanyag: klotrimazol.
Vény nélkül kiadható gyógyszer.

CANESTEN UNO 500mg
lágy hüvelykapszula 1db

-10%
EP. 4350 Ft helyett most **3890Ft**
3890,00Ft/db

Kényelmes és hatékony a káros húlyegyomba elleni belső kezelés.
Hatóanyag: klotrimazol.
Vény nélkül kiadható gyógyszer.

-10%**BÉRES CSEPP EXTRA**
belsőleges oldatos cseppek
4x30ml**EP.** 6890 Ft
helyett most
6190Ft
51,58Ft/ml**Komplex összetételével támogatja az immunrendszert megfűléses betegségekben, influenza idején.**Vény nélkül kapható
roboráló gyógyszer.FORGALMAZZA: BÉRESGYÓGYSZERGYÁR ZRT.,
1037 BUDAPEST, MIKOVINY U. 2-4. WWW.BERESHUA kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!**-14%****OCUVITE LUTEIN PREMIUM**
tabletta 30db6490 Ft
helyett most
5570Ft
185,67Ft/db**Vitaminokat, ásványi anyagokat és karotinoidokat (C-vitamin, E-vitamin, cink, szelén, lutein, zeaxantin) tartalmazó készítmény. A cink hozzájárul a normál látás fenntartásához.**

Étrend-kiegészítő.

BAUSCH & LOMB POLAND SP.ZO.O. MAGYARORSZÁGI FOKTELEPE, 1134 BUDAPEST, VAGI ÚT 33.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

-14%**BIOCO C+D DUO RETARD C-VITAMIN**
1000mg + D₃-vitamin 2000NE
CSALÁDI CSOMAG
100db filmtabletta4950 Ft
helyett most
4250Ft
42,50Ft/db**A megújult C+D duo filmtabletta formában, kétszeres mennyiségű D₃-vitamint tartalmaz (50µg-ot, azaz 2000 nemzetközi egységget tablettánként).**

Étrend-kiegészítő.

BIOCO MAGYARORSZÁG KFT.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

-14%**SUDOCREM**
krém 250g**EP.** 6050 Ft
helyett most
5190Ft
20,76Ft/g**A Sudocrem krém védi és nyugtatja a kipirosodott bababőrt, összetevői védőréteget képeznek az irritáló anyagokkal szemben.**

Kozmetikum.

TEVA GYÓGYSZERGYÁR ZRT., 4012 DEBRECEN, PALLAGI ÚT 13

-14%**HEPACONTUR L-ornitin-L-aszpartátot,**
kolint és növényi kivonatokat tartalmazó
étrend-kiegészítő tablettá 30db3450 Ft
helyett most
2950Ft
98,33Ft/db**A Hepacontur kolin tartalma hozzájárul a normál májműködés fenntartásához, cikóriagyökér kivonata pedig támogatja a testsúlycsökkentő diétát.**

Étrend-kiegészítő.

07_202302_HEPA GYÁRTÁSA ÉS FORGALMAZZA: AFLORFARM HUNGARY KFT.
1026 BUDAPEST, KELEMEN LÁSZLÓ UTCA 9. 11/6.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

-14%**BIOCO TENGERI MAGNÉZIUM**
tabletta 90db4690 Ft
helyett most
3990Ft
44,33Ft/db**A BioCo Tengeri magnézium Írország kristálytisztá tengervizéből nyert magnéziumot tartalmaz, ezért a készítmény hatóanyaga 100%-ban természetes ásványi forrásból származik.**

Étrend-kiegészítő.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

-14%**HERBIOVIT KÖRÖMVRÁG**
krém 250ml2770 Ft
helyett most
2370Ft
9,48Ft/ml**Bőrbarát bőrápoló, mely az érzékeny, viszketésre, kipirosodásra hajlamos bőr napi ápolására ajánlott. Komplex hatóanyagokkal. Vegán formula.**

Kozmetikum.

-14%**HERBIOVIT FEKETE NADÁLYTŐ**
krém 250ml2770 Ft
helyett most
2370Ft
9,48Ft/ml**Fekete nadálytő krém, mely zárt sérülések, esések során szerzett véraláfutások felszívódásának elősegítésére ajánlott bőrápolási céllal. Vegán formula.**

Kozmetikum.

-14%**HERBIOVIT LÓBALZSAM**
gyógynövényes 250ml2770 Ft
helyett most
2370Ft
9,48Ft/ml**Különleges összetételű, gyógynövényes, hűsítő lóbalzsam. Ajánlott izommerevség enyhítésére bőrápolási céllal. Extra glükózamint tartalmaz. Vegán formula.**

Kozmetikum.

Keresse patikáinkat az ország egész területén!

Ajka, Fő út 66. (Tesco)
Albertirsa, Vasút u. 4. / 11. (Városmegyei Szolgáltatóház)
Balassagyarmat, Mikszáth Kálmán u. 56. (Tesco)
Békéscsaba, Szarvasi út 68. (Tesco)
Berettyóújfalú, Honvéd u. 13. (Tesco)
Bonyhád, Völgyesség u.8. (Tesco)
Budapest, Koppány u. 2-4. (Tesco)
Budapest, Gács u. 3. (Tesco)
Budapest, Nagytétényi út 37-43. (Campona)
Budapest, Váci út 178. (Duna Plaza)
Cegléd, Malomtó szél 30. (Tesco)
Dabas, Dancsó u. Hrsz. 2256. / 15. (Tesco)
Debrecen, Kiszegesi út 1-11. (Tesco)
Dombóvár, Köztársaság u. 7. (Tesco)
Dunaharaszti, Némedi út 69. (Tesco)
Dunakeszi, Fóti út 120. (Tesco)
Dunakeszi, Fő út 190. (Tesco)
Dunaújváros, Aranyvölgyi út 6. (Tesco)
Eger, Sas u. 1. (Spar)
Esztergom, Mátyás király u. 30. (Tesco)

Gyöngyös, Vásár u. 2. (Tesco)
Győr, Fehérvári út 3. (Interspar)
Győr, Királyszék u. 33. (Tesco)
Gyula, Kétegyházi u. 1. (Interspar)
Hajdúszörmény, Vörösmarty u. 1.
Jászberény, Nagykátai u. 2. (Tesco)
Kalocsa, Bányai út 8-10. (Tesco)
Kaposvár, Áchim András u. 4. (Corso Bevásárlóközpont)
Kaposvár, Berezsenyi u. 13. (Tesco)
Kazincbarcika, Attila u. 10./b (Tesco)
Kiskunhalas, Fejérföldi út 24. (Tesco)
Körmend, Izsáki út 12/B. (Tesco)
Kecskemét, Izsáki út 8-10. (Tesco)
Kecskemét, Talfája u. 1. (Tesco)
Keszthely, Csapás u. 27. (Tesco)
Kiskunhalas, Fejérföldi út 24. (Tesco)
Komárom, Bajcsy-Zsilinszky E. u. 7. (Tesco)
Komló, Kossuth L. u. 54-56. (Tesco)
Marcali, Noszlopy G. u. 177. (Tesco)
Mátészalka, Alkotmány u. 1./a (Tesco)
Mezőkövesd, Egri u. 51. (Tesco)
Mohács, Pécsi út 61. (Tesco)

Monor, 4. sz. Főút Hrsz. 0359/75. (Tesco)
Nagyatád, Szabadság út 38. (Tesco)
Nagykanizsa, Boszorkány u. 2. (Tesco)
Nagykörös, Ceglédi u. 28. (Tesco)
Nyírbátor, Debreceni u. 71. (Tesco)
Nyíregyháza, Korányi Frigyes u. 5. (Interspar)
Oroszlány, Környei út 3-5. (Tesco)
Ózd, Brassói út 3. (Tesco)
Pécs, Budai Vám 1. (Tesco)
Pécs, Kincses út 1. (Tesco)
Pécs, Siklósi u. 37. (Interspar)
Salgótarján, Rákóczi út 143. (Tesco)
Sárbogárd, Ady Endre u. 13-19. (Tesco)
Sárvár, Rákóczi út 83. (Tesco)
Sopron, Határdomb u. 2. (Alpha Park II.)
Sopron, Selmeci u. 15-17. (Interspar)
Siklós, Harkányi út 55. (Tesco)
Százhalombatta, Damjanich u.29. (Tesco)
Szeged, Rókusi krt. 42-64. (Tesco)
Szeged, Szabadkai út 7. (Tesco)
Székesfehérvár, Palotai út 1. (Alba Plaza)
Székesfehérvár, Budai út 41. (Interspar)

Székesfehérvár, Fiskális út 65.
Székesfehérvár, József Attila út 2. (Allandó ügyeletes gyógyszerész)
Székesfehérvár, Koronázó tér 4 - 5.
Székesfehérvár, Mészöly Géza u. 5.
Székesfehérvár, Országvasút tér 2.
Székesfehérvár, Palotai út 6. (Fehér Palota)
Szekszárd, Tartsay V. u. 40. (Tesco)
Szentes, Alsóréti 258. (Tesco)
Szigetvár, Almás Patak u. 7. (Tesco)
Szolnok, Ady E. út 15. (Pelikán Bevásárlóközpont)
Szolnok, Mátyás király u. 29. (Interspar)
Szolnok, Téglagyár út 30. (Tesco)
Szombathely, Zanati u. 70. (Tesco)
Tatabánya, Bláthy Ottó u. 1. (Tesco)
Tatabánya, Dózsaakert 52.
Tiszafüred, Madách Imre u. 2. (Tesco)
Vác, Deres u. 2. (Tesco)
Vecses, Fő út 246-248. (Market Central Ferihegy)
Veszprém, Külső-Kádártai u. 3. (Tesco)

Az akciók érvényesek: 2023. április 1-től 30-ig! Az akciók a készlet erejéig érvényesek.

A NYOMDAI HIBÁKÉRT FELELŐSÉGET NEM VÁLHATUNK
EP: EGÉSZSÉGFENNTARTÁSI KÁRTYÁRA ELSZÁMOLHATÓ
KÁDÓ: PATIKA. PROFIT. KFT. 8000 SZÉKESFEHÉRVÁR, KÁDÓCSA. U. 84.